МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

ПРИКАЗ № 65-п
от 23 июня 2017г.

О проведении вводного инструктажа

по гражданской обороне

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19.04.2017 года № 470 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 года № 841», в целях организации и осуществления подготовки населения в области гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Методические рекомендации о проведения вводного инструктажа по гражданской обороне (Приложение 1).

1.2. Инструкцию по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций (Приложение 2).

1.3. Форму журнала вводного инструктажа по гражданской обороне (Приложение 3).

2. Назначить лицом, ответственным за проведение вводного инструктажа по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                                    в МАУ ДКМ  делопроизводителя Рысаеву Альфиру Зиннатовну.
3. Должностному лицу Рысаевой А.З. проводить вводный инструктаж по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям с вновь принятыми работниками организации в течение первого месяца их работы.

4. Регистрировать проведение вводного инструктажа по ГО и ЧС                    в журнале регистрации вводного инструктажа с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДКМ                                                                 С.А. Шепеленко

С приказом ознакомлена:                                                                А.З. Рысаева